

Årsredovisning
för
KUNDA RÖRTEKNIK AB
559404-0445

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emmanuel Kunda Ndalabo, Verkställande direktör
2025-11-23

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kunda Rörteknik AB, grundat år 2022 är en VS-installatör i Stockholmsregionen. Med fokus på kundsamarbete och kvalitet erbjuder vi ett brett utbud av tjänster inom rörteknik och installation, inklusive VVS-service, VS-installation, värmesystem, rörsvetning, svetsarbeten och tillverkning av tryckkärl.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt sin etablering och expansion inom installations- och rörbranschen.

Efterfrågan har varit stabil, vilket inneburit en stark ökning i omsättning jämfört med tidigare perioder.

Bolaget har även investerat i fordon och maskiner för att kunna genomföra större och mer komplexa uppdrag.

Satsningar på personal har resulterat i ökade lönekostnader, men samtidigt skapat förutsättningar för fortsatt tillväxt.

Likviditeten har varit ansträngd under delar av året på grund av ökade personalkostnader och en ökad volym av kundfordringar, men bolagets ekonomiska ställning bedöms som stabil utifrån nuvarande förutsättningar.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	7 537	3 317
Resultat efter finansiella poster	38	-151
Soliditet (%)	8,4	4,2

Bolaget förväntas under kommande år fortsätta expandera inom installation och service. Tillströmningen av uppdrag är god och marknaden bedöms fortsatt växa, främst inom renoverings- och serviceområdet. Fokus kommer ligga på stabilisering av marginaler, optimering av personalresurser och förbättrat kassaflöde genom effektiv fakturahantering.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	144 646	-151 143	18 503
Balanseras i ny räkning		-151 143	151 143	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			15 908	15 908
Belopp vid årets utgång	25 000	18 503	15 908	59 411

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	18 503
Årets resultat	15 908
Totalt	34 411

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	34 411
Totalt	34 411

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 –2025-04-30	2023-01-02 –2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 536 987	3 316 563
Övriga rörelseintäkter		50 110	19 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 587 097	3 335 796
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 057 301	-207 485
Övriga externa kostnader		-1 613 966	-759 011
Personalkostnader	2	-4 799 107	-2 503 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 841	-8 400
Summa rörelsekostnader		-7 498 215	-3 478 098
Rörelseresultat		88 882	-142 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 403	-8 923
Summa finansiella poster		-51 335	-8 841
Resultat efter finansiella poster		37 547	-151 143
Resultat före skatt		37 547	-151 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 639	0
Årets resultat		15 908	-151 143

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	62 539	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 800	75 600
Summa materiella anläggningstillgångar		121 339	75 600
Summa anläggningstillgångar		121 339	75 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		459 115	294 920
Övriga fordringar		93 133	657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 518	61 809
Summa kortfristiga fordringar		581 766	357 386
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 126	7 225
Redovisningsmedel		1 125	0
Summa kassa och bank		8 251	7 225
Summa omsättningstillgångar		590 017	364 611
Summa tillgångar		711 356	440 211

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 503	144 646
Årets resultat		15 908	-151 143
Summa fritt eget kapital		34 411	-6 497
Summa eget kapital		59 411	18 503
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		103 310	162 400
Summa långfristiga skulder		103 310	162 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 508	0
Skatteskulder		21 639	0
Övriga skulder		58 434	77 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		401 054	181 744
Summa kortfristiga skulder		548 635	259 308
Summa eget kapital och skulder		711 356	440 211

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-05-01

–2025-04-30

Medelantalet anställda

9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden	73 580
- Inköp	0
- Försäljningar/utrangeringar	-0
Utgående anskaffningsvärden	73 580
Ingående avskrivningar	-0
- Försäljningar/utrangeringar	-0
- Årets avskrivningar	-11 041
Utgående avskrivningar	-11 041
Redovisat värde	62 539

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden	84 000
Utgående anskaffningsvärden	84 000
Ingående avskrivningar	-8 400
- Årets avskrivningar	-16 800
Utgående avskrivningar	-25 200
Redovisat värde	58 800

Not 5 Långfristiga skulder

2025-04-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	23 690
--	--------

Kommentar

Lån kreditinstitut = -23 690 Capcito = -79 619 Summa långfristiga skulder = -103 310 Belopp på skuldpost som förfaller till betalning inom 1 år fter balansdagen 79 619 kr.

Not 6 Övriga kommentarer

Personal: - Bolaget har under året haft flera anställda inom både tjänstemannaledet och kollektivanställda. Personalkostnaderna ökade jämfört med föregående år till följd av utökad produktion och större projektvolym.

SKARPNÄCK

Emmanuel Kunda Ndalabo
Emmanuel Kunda Ndalabo
Styrelseledamot och VD
2025-10-31